

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di alloggi di E.R.P. in SANDONACI.

Legge 5/8/78 n.457 - V° Biennio P.I. n.013/121/1

Impresa GEOM. MORELLI ANTONIO - TREPuzzi - (LE)

7° **STATO** (a) d'avanzamento ed ultimo dei lavori eseguiti a tutto il 29 GENNAIO 1990

CONTRATTO in data 24/5/89 n. 6157 **REGISTRATO** a Brindisi al n.1219 il 25/5/1989.

Importo del progetto a base d'asta		L.	708.399.040	Data della consegna		01/06/89
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 12,83 per cento		L.	617.439.141	Data dell'incominciamento dei lavori		01/06/89
per perizie		L.	113.900.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		31/07/90
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori impreved.	»		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è		
	» lavori ad economia	»		Giorni impiegati in più		
	» sorveglianza e dir.	»		Giorni impiegati in meno		183
	»	»				
TOTALE somma impegnata		L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	6a	Scavo terreno vegetale mc.	482,58	5.000	2.412.900	
2	11	Scavo terreno tufaceo "	1236,62	30.000	37.098.600	
3	50	Calcestruzzo magro "	229,49	77.000	17.670.730	
4	51	Ferro omogeneo tondo Kg.	18026,98	1.050	18.928.329	
5	47	Calcestruzzo fondazioni mc	378,44	110.000	41.628.400	
6	16	Gettata pietrame "	605,17	29.000	17.549.930	
7	7b	Scavo terreno sez.ristretta	239,87	9.000	2.158.830	
8	12	Scavo terreno tuf.sez.ristr.	15,30	39.000	596.700	
9	49	Conglomerato cementizio mc.	125,36	75.000	9.402.000	
10	21	Muratura spessore cm.25 mq.	294,84	20.000	5.896.800	
11	101	Pozzetti Ispezione n°	5	70.000	350.000	
12	84	Tubazioni in polietilene ml.	58,20	20.000	1.164.000	
13	82	Tubazioni in gres "	40,90	24.100	985.690	
14	28	Tramezzi in argilla mq.	38,05	18.000	684.900	
15	37	Solette per scala "	30,03	42.500	1.276.275	
16	59	Trani da cm.2 "	28,32	85.500	2.421.360	
17	136	Tubazioni ferro zincato ml.	4,50	26.000	117.000	
18	186	Rete presa terra "	115,00	9.500	1.092.500	
19	110	Cordoni prefabbricati "	129,26	22.000	2.843.720	
20	68	Pavimentaz.marciapiedi mq.	626,10	20.000	12.522.000	
21	116	Ferro lavorato Kg.	1620	4.000	6.480.000	
22	76	Intonaco interno mq.	272,34	9.800	2.668.932	
23	115	Intonaco Terranova mq.	386,45	21.400	8.270.030	
24	205	Terreno veget.aiuole ml.	53,39	18.000	961.020	
25	NP/4	Alberi alto fusto n°	18	395.000	7.110.000	
26	A/1	Costi e noli ore	8	42.000	336.000	
27	A	Mercedi : oper.spec. ore	72	20.885	1.503.720	
		oper.qualif. "	72	20.017	1.441.224	
		oper.comune "	72	18.197	1.310.184	
28	A/2	Noleggi Compressore "	33	7.900	260.700	
		SOMMA I LAVORI A MISURA				207.142.474
		A RIPORTARE				207.142.474

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO				207.142.474
		B) <u>LAVORI A FORFAIT</u>				
29	CSA	Strutture portanti 100% 605142400x100%x35%=			211.799.840	
30	"	Muratura di compagno 100% 605142400x8%x100%=			48.411.392	
31	"	Tramezzi 100% 605142400x4%x100%=			24.205.696	
32	"	Schematura impianto idrico san.605142400x3%x100%=			18.154.272	
33	"	Impianto elettrico citofono 605142400x3%x100% =			18.154.272	
34	"	Impianti speciali 100% 605142400x6%x100%=			36.308.544	
35	"	Pavimenti 100% 605142400x9%x100%=			54.462.816	
36	"	Intonaci Interni 100% 605142400x8%x100%=			48.411.392	
37	"	Intonaci e rivest.esterni 605142400x7%x100%=			42.359.968	
38	"	Infissi 100% 605142400x9%x100%=			54.462.816	
39	"	Per opere in ferro 100% 605142400x2%x100%=			12.102.848	
40	"	Apparecchi igien.sanit.100% 605142400x4%x100%=			24.205.696	
41	"	A completamento intero lotto 605142400x2%=			12.102.848	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT		£.		605.142.400
		SOMMANO I LAVORI A MISURA E FORFAIT.....		£.		812.284.874
		A DETRARRE IL RIBASSO D'ASTA DEL 12,83%..		£.		104.216.149
		RESTANO.....		£.		708.068.724
						=====

[illegible]